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Smartfon Motorola RAZR 50 8/256GB GB Koala Grey

Cena brutto: 3 999,00 zł

Cena netto: 3 251,22 zł

Koszty wysyłki: GRATIS przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Model RAZR 50

Transmisja danych GPRS
EDGE
UMTS

HSDPA
HSUPA

HSPA
HSPA+

WAP
LTE

Bluetooth

Sieć GSM 850 MHz
900 MHz

1800 MHz
1900 MHz

Sieć UMTS 850 MHz
900 MHz

1700 MHz
1900 MHz
2100 MHz
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Sieć LTE 700 MHz
800 MHz
850 MHz
900 MHz

1700 MHz
1800 MHz
1900 MHz
2100 MHz
2300 MHz
2500 MHz
2600 MHz
3500 MHz
3600 MHz
3700 MHz

Obsługa 5G Tak

Przekątna ekranu 3,63"
6,9''

Rozdzielczość 1066 x 1056
2640 x 1080



Pozostałe parametry
wyświetlacza

Główny wyświetlacz:

LTPO
Składany AMOLED

HDR10+
10-bitowy

120% gamy kolorów DCI-P3
Częstotliwość odświeżania 120 Hz

Częstotliwość próbkowania dotyku: 220 Hz/300 Hz
(tylko tryb gry)

Najwyższa jasność: 3000 nitów

Wyświetlacz zewnętrzny:

LTPS
Elastyczny AMOLED

HDR10 (Amazon)
10-bitowy

100% gamy kolorów DCI-P3
Częstotliwość odświeżania 90 Hz

Częstotliwość odświeżania dotyku: 120 Hz
Najwyższa jasność: 1700 nitów

System operacyjny Android 14

Procesor Octa Core

Taktowanie procesora 2.5 GHz

Pozostałe informacje o
procesorze

MediaTek Dimensity 7300X (4x 2.5 GHz, A78 + 4x 2.0
GHz, A55)

Pamięć RAM 8 GB

Pamięć wewnętrzna 256 GB

Czytnik kart pamięci Nie

Typ kart pamięci Nie dotyczy

Standard pamięci SD / CF Nie dotyczy

Pojemność baterii 4200 mAh

Typ ogniwa Li-ion (bateria wewnętrzna)

Aparat fotograficzny Tak



Aparat - Przód 32 Mpix

Aparat - Tył 50 Mpix

Aparat - Tył 2 13 Mpix

Szczegółowe dane aparatu Wbudowana lampa błyskowa
Optyczna stabilizacja obrazu

Karta SIM Nano
eSIM

Dual SIM Tak

GPS Tak

Komunikacja
bezprzewodowa

WiFi
Bluetooth

NFC
UMTS

LTE
5G

Złącza 1 x USB (Type C)

Ładowanie indukcyjne Tak

Akcesoria w zestawie Kabel USB Type-C
Instrukcje obsługi

Klucz do wysunięcia tacki z kartą SIM
Etui ochronne premium

Kolor Szary

Wysokość 171.3 mm

Szerokość 73.99 mm

Głębokość 7.25 mm

Waga 188 g



Pozostałe parametry Czytnik linii papilarnych
Czujnik zbliżeniowy

Czujnik światła otoczenia
Akcelerometr

Żyroskop
E-kompas

Czujnik Halla
Barometr

Czytnik linii papilarnych z boku
Odblokowanie za pomocą rozpoznawania twarzy
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